様式第6号(第9条関係)

　　令和　　年　　月　　日
輪島市自主防災活動事業費補助金実績報告書
輪島市長　坂口　茂　様
自主防災組織の名称

代表者の住所　輪島市

代表者の氏名
令和　　年　　月　　日付け輪島市指令防第　　　号により補助金交付決定の通知(補助金の変更承認)があった輪島市自主防災活動事業を下記のとおり実施したので、輪島市自主防災活動事業費補助金交付要綱第9条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記
1　補助年度　　　令和  　　年度

2　補助事業名　　輪島市自主防災活動事業費補助
　　　　　　　　　(自主防災活動促進事業・初期消火体制整備事業・救命資機材整備事業)
3　補助金額　　　　　　　　　　　円
4　補助事業実施期間

　　　着手　　　令和　　年　　　月　　　日
　　　完了　　　令和　　年　　　月　　　日
5　補助事業の効果実績
6　添付資料

  (1)　訓練内容及び経費の配分(様式第2号)

(2)　訓練の写真

(3)　資機材等の写真

(4)　領収証その他の収支を証する書類
様式第2号(第6条関係)

訓練内容及び経費の配分

1　訓練内容

	1　自主防災活動促進等事業

2　初期消火体制整備事業

 3　救命資機材整備事業

※いずれかの数字を○で囲んでください。
	訓 練 実 施 日
	令和　　年　　月　　日

	訓練の実施場所

※施設名や場所の通称名でも構いません。

	所属防災士の氏名

	訓練指導機関
※該当するものを○で囲んでください。
	輪島消防署・輪島市

その他(　　　　　　　　　　　)

	構成世帯数
※自主防災活動促進等事業の場合は記入してください。
	　　　　　　　　　世帯

2　経費の配分

	経費内訳
	金　　額
	備考(数量等)

	防災訓練の実施
	　　円

	防災のために必要な資機材の購入又は修繕
	円

	防災資機材倉庫の新設
	円

	消火器具置場の新設又は改修
	円

	消火用機器の整備又は修繕

※消火用ポンプについては修繕に限る。
	円

	救命資機材整備事業（　　　　　　　　）
	円

	合　　　計
	円